
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/237/2018 

RADY GMINY W STUBNIE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego  

wymiaru godzin zajęć dla pedagoga szkolnego i logopedy szkolnego. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r 

poz. 1875) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) Rada Gminy w Stubnie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga szkolnego w wysokości 

22 godzin. 

2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla logopedy szkolnego w wysokości 

22 godzin. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/113/2012 z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga szkolnego i logopedy szkolnego (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2012r poz. 1076). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2018r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Stubnie 

 

 

Władysław Styczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1680


		2018-04-09T14:04:58+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




